ESTAMENTO APELLIDO PATERNO  APELLIDO MATERNO
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HIDALGO
MENESES
ALVAREZ
ARAYA
BERRIOS
BRAVO
DURAN
FINGERHUT
FLORES
FLORES
GALLARDO
GAMBOA
GARCIA
JERIA
JIMENEZ
MIRANDA
NEGRON
ROMERO
SANDOVAL
TAMPIER
URZUA
VARGAS
VERA
ALARCON
ASTUDILLO
CARTAGENA
LUCERO
VERA
VERA
ARANDA
CARRENO
JARA
ROMERO
ACEVEDO
BERNAL
GARCIA
MUNIZAGA
ARAYA
CATALAN
GOMEZ
MERELLO
MOLINAS
URIBE
VON MARTENS
ASTORGA
CONTRERAS
GODOY
JIMENEZ
MAURO
MIRANDA
SAZO

DIAZ

SILVA
SILVA
URBINA
HERNANDEZ
MERINO
IBANEZ
JARAMILLO
HERRERA
SANDOVAL
VALDES
JORQUERA
ARANDA
OJEDA
ROJAS
MIRANDA
REVECO
VERGARA
VERA
CORDERO
LAZO
PERALTA
GARCIA
VILLAGRA
CUBILLOS
ILABACA
ROMO
LUNA
LUNA
YANEZ
ARMIJO
SANTI
ABARCA
CONTREDAS
GATICA
PENA
IRRIBARREN
ARAYA
CORREA
ORTIZ
STURLA
GAMARRA
HERNANDEZ
CARRASCO
VASQUEZ
MIRANDA
NUNEZ
CANALES
MUR
SALAZAR
ROJO

NOMBRES

MARIA VIOLETA
SOLEDAD ANDREA
ANDREA IVONNE
BERNARDO

PAULO CESAR
CAROLINA MAGDALENA
VALERIA CRISTINA
ASTRID

MARITZA CAREM
VALERIA ALEJANDRA
ALBERTO ALONSO
TANNIA PATRICIA
KITTY BETZABET
LORENA ANDREA
SEBASTIAN ANDRES
KAREN ANDREA
MIGUEL ENRIQUE
BERTA GLORIA
MARIA ISIDORA
AXEL PAUL

PAULINA ALEJANDRA
CRISTIAN GABRIEL
PAULINA ANDREA
PAOLA ANDREA
ALEXANDER RAMON
JACQUELINE ALEJANDRA
DIANA EVELYN

PIA FRANCISCA
VICTOR ANDRES
CECILIA CARMEN
MARIA JOSE
LLARIXZA LILIANA
CAROLINA FERNANDA
CLAUDIA ANDREA
JOSELIN ANDREA
MARCIA EVA

ELENA MARIA

ILITH MAYERLINE
JUDITH MARISEL
JIMENA ISABEL
GISELLA PAOLA
CESAR WALDIMIR
PAMELA BEATRIZ
MARCELO BYRON
YISEL SOLEDAD
PAOLA ELIZABETH
NATALY MARLEN
PAMELA MARGARITA
JESSICA

CLAUDIA LUCIA
JOSE SANDRINO

GRADO CARGO

S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G
S/G

JEFE UNIDAD TECNICA PEDAGOGICA

ADMINISTRATIVO
PROFESOR(A)

DIRECTOR DE ESTABLECIMIENTO
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PROFESOR(A)
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PERIODISTA
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PROFESOR(A)
PROFESOR(A)
PROFESOR(A)
PROFESOR(A)
PROFESOR(A)
PROFESOR(A)
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PROFESOR(A)
PROFESOR(A)
PROFESOR(A)
(

A
PROFESOR(A)

TITULO

PEDAGOGIA DE EDUCACION BASICA MENCION CA

TE. PROFESIONAL VESTUARIO

ALUMNA DE PEDAGOGIA EN MATEMATICA

PROFESOR DE EDUCACION FISICA
ING. EN ELECTRICIDAD

DOCENTE

DOCENTE

PROFESARO DE INGLES

DOCENTE

ALUMNA PEDAGAGIA EN MAT. Y COMPUTACION

DOC.MECANOC AUTOMOTRIZ
CONTADOR PUBLICO AUDITOR
DOCENTE

DOCENTE

DOC. DE MUSICA

PROFESORA DE MATEMATICA
TEC.EN MECANICA ELECTRONICA
DOCENTE

DOCENTE

ING. EJEC. EN MECANICA AUTOMOTRIZ
TEC. ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA
DOCENTE

DOC EDUC. FISICA

DOCENTE QUIMICA

DOCENTE DE MATEMATICA
DOCENTE

PROFESORA E.G.B.

PROFESORA EDUC.TECNOLOGICA
DOCENTE

DOC. EDUC. BASICA
EDUCADORA DIFERENCIAL
DOCENTE

PROFESORA DE INGLES
PEDAGOGIA EN E.G.B.

DOCENTE

PROFESORA DE E.G.B

DOCENTE

PROFESORA E.G.B.

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE EDUC.FISICA

DOC. DE RELIGION

PROFESORA DIFERENCIAL
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE DIFERENCIAL
DOCENTE

PROFESORA E.G.B.

DOCENTE

EGRESADA DE PEDAGOGIA EN EDUCACION GENER

PROFESOR DE INGLES

903797
320337
551230

1332920

78449
620312
486079
409623
553797
453065
269666

49030
208379
116006
269666
428575

98061
303453
226434

98061
514290
814196
480451

87218

66735
527524

34257
432435
133178
507185
376700
440820
260552
511841
489514
442010
364966
423898
537600
445548
334879
423898
339030

57402
512639
652354
466390
375514
354731
465310
183675

REMUNERACION HORAS EXTRAS ASIGNACION ESPECIAL
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REGION OBSERVACION
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457
482
482
482

VILLALOBOS
BACHO
BALEY
ROMERO

RODRIGUEZ
CORROTEA
CATALAN
SILVA

INES FANNY
GABRIELA ELENA
ILONKA TAMARA
BEATRIZ DEL PILAR

S/G
S/G
S/G
S/G

PROFESOR(A)

PERIODISTA

PROFESOR(A)
EDUCADORA DIFERENCIAL

DOCENTE

PEDAGOGIA EN EDUC. DIFERENCIAL
DOCENTE

PROFESROA DE EDUCACION DIFERENCIAL

672767
481717
552936
503378
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